平安基金管理有限公司关于新增平安季享裕三个月定

期开放债券型证券投资基金销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与：平安证券股份有限公司、上海陆金所基金销售有

限公司、中国平安人寿保险股份有限公司签署的销售协议，本公司自 2019年 8月 12日起新增以上机构代

理销售平安季享裕三个月定期开放债券型证券投资基金 （基金代码：A 类份额：007645/C 类份额：

007646/E类份额：007647）。

特别提示：平安季享裕三个月定期开放债券型证券投资基金认购期为 2019年 8月 12日至 2019年 8月

30日。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1）平安证券股份有限公司

注册地址：深圳市福田区益田路 6033号平安金融中心 61层-64层

办公地址：深圳市福田区益田路 6033号平安金融中心 61层-64层

法定代表人：何之江

联系人：周一涵

联系电话：021-38637436

客服电话：95511-8

传真：0755-82435367

网址：http:\\www.stock.pingan.com

2）上海陆金所基金销售有限公司

注册地址：上海市浦东新区陆家嘴环路 1333 号 14 楼 09 单元

办公地址：上海市浦东新区陆家嘴环路 1333 号

法定代表人：王之光

联系人：宁博宇

联系电话：021-20665952

客服电话：400-821-9031

网址：www.lufund.com

3）中国平安人寿保险股份有限公司

注册地址：深圳市福田区益田路 5033 号平安金融中心 14、15、16、41、44、 45、46 层

办公地址：深圳市福田区益田路 5033 号平安金融中心 14、15、16、41、44、 45、46 层

法定代表人：丁新民

联系人：董旭

联系电话：021-38633116

客服电话：95511 转 1

传真：021-50475630

网址：http://life.pingan.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2019年 8月 8日